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CU 91/C5

COPPA ITALIA SERIE Cl OTTAVI DI ANDATA

CAMPIONATO C5 COPPA ITALIA C5 MASCHILE

GIRONE QU GIORNATA 1 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) BUENAONDA CITTA DI COLLEFERRO 5175 PALESTRA ROSSELLI (GOMMA) APRILIA 25/11/25 21:00
VIA CARROCETO, SNC
2) CLUB LATINA CALCIO A 5 FORTE COLLEFERRO C5A.S.D. 5501 CENTRO SPORTIVO PARK PARQUET LATINA 25/11/25 21:00
VIA VOLSINI 3 (STRADA ST. 156)
3) SANVITESE CALCIO A5 INDIPENDIENTE CIAMPINO 5386 COMUNALE C5 SAN VITO ROMANO 26/11/25 21:00

VIA GIOVANNI XXIII SNC
4) VINCENTE GIRONE 5 GAP

COPPA ITALIA SERIE Cl OTTAVI DI RITORNO

CAMPIONATO C5 COPPA ITALIA C5 MASCHILE

GIRONE QU GIORNATA 1 RITORNO Le societa in neretto sono fuori classifica
1) CITTA DI COLLEFERRO BUENAONDA 5080 POLIVALENTE C5 (SINTEX) COLLEFERRO 9/12/25 21:00
VIA DEGLI ATLETI SNC
2) FORTE COLLEFERRO C5A.S.D. CLUB LATINA CALCIO A 5 5814 PALAZZETTO DELLO SPORT C5 (PAR) COLLEFERRO 10/12/25 20:00
VIALE EUROPA, SNC
3) INDIPENDIENTE CIAMPINO SANVITESE CALCIO A5 5130 CIPOLLARO C.P. (SINTEX) CIAMPINO 25/11/25 20:00

VIA CUNEO 11
4) GAP VINCENTE GIRONE 5




CU 91/C5

COPPA ITALIA SERIE C FEMMINILE OTTAVI DI ANDATA

CAMPIONATO C6 COPPA ITALIA C5 FEMMINILE

GIRONE QU GIORNATA 1 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica

1) FB5 TEAM ROME A R.L. ATLETICO SAN LORENZO 5233 PALALEVANTE (COPERTO) (GOMMA) ROMA (COLLI ANIENE) 2/12/25 20:30
VIA FRANCESCO COMPAGNA 9

2) G.C.5 LATINA FUTSAL PROGETTO FUTSAL CALCIO A5 5809 SANTA RITA "C" (SINTEX) LATINA 3/12/25 21:00
VIA GALVALIGI 27

3) LADY CISTERNA SPORTING CLUB MARANOLA 5009 PALAZZETTO SAN VALENTINO (PARQ CISTERNA DI LATINA (S.VALENTINO 2/12/25 21:00
VIALE ADRIATICO SNC

4) TIME SPORT ROMA SSDARL OLIMPUS TIBURTINA ROMA 5036 PALATORRINO ROMA (TORRINO) 3/12/25 21:00

VIA FIUME GIALLO 4

COPPA ITALIA SERIE C FEMMINILE OTTAVI DI RITORNO

CAMPIONATO C6 COPPA ITALIA C5 FEMMINILE

GIRONE QU GIORNATA 1 RITORNO Le societa in neretto sono fuori classifica

1) ATLETICO SAN LORENZO FB5 TEAM ROME A R.L. 5820 BENEDETTO XV "B" (SINTEX) ROMA (SAN LORENZO) 16/12/25 21:00
VIA DEI SABELLI SNC

2) OLIMPUS TIBURTINA ROMA TIME SPORT ROMA SSDARL 8150 TIBURTINA VALLEY AB SINTEX TIBURTINA 17/12/25 21:00
VIA GIULIO VINCENZO BONA 103

3) PROGETTO FUTSAL CALCIO A5 G.C.5 LATINA FUTSAL 6572 ROMA 3Z "B" (SINTEX) ROMA (TUSCOLANO) 17/12/25 21:00
VIA DI CENTOCELLE 236/A

4) SPORTING CLUB MARANOLA LADY CISTERNA 5834 SPORTING CLUB MARANOLA (SINTEX) FORMIA (MARANOLA) 17/12/25 21:00

VIA CINOLE S.N.C.




CU 91/C5

COPPA LAZIO SERIE C2 SEDICESIMI DI ANDATA

GIRONE SD
1) ALATRI
2) C.S. LAURENTUM
3) CEPRANO FUTSAL
4) ETRUENERGY C5 VIGNANELLO
5) NAZARETH
6) PROGETTO FUTSAL CALCIO A5
7) SANTA SEVERA FUTSAL
8) SPORTING FONDI

GIRONE S1
1) ATLETICO CIVITAVECCHIA
2) CMC
3) DON BOSCO CINECITTA C5
4) ECOCITY FUTSAL
5) PANTANELLO ANAGNI
6) PAVONA S.EUGENIO I PAPA
7) REAL FIUMICINO C5
8) VINCENTE GIRONE 22

CAMPIONATO C7 COPPA LAZIO C5 SERIE "C2" MAS.

GIORNATA 1 ANDATA

SAN LUCA FUTSAL

REAL TERRACINA C5 P.E P.

CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO

LOSITANA

REAL FERENTINO CALCIO A 5
VIRTUS MONTEROSI

VIRTUS SAN GIUSTINO

FUTSAL VALMONTONE 1921

GIORNATA 1 ANDATA

TIME SPORT ROMA SSDARL
QUARTIERE CAMPO DELL ORO
SAN GIOVANNI EVANGELISTA
GRANDE IMPERO CALCIO A 5
CX ROMA

ACCADEMIA S.S. LAZIO C.5

LAURENTUM SPORTINGVILLAGE

LAUNDROMAT GAETA

5159

5487

6571

6572

5258

5829

5492

5009

5587

5560

5323

C.S. IL DECIMO

VIA MADONNA DELLA SANITA'
FLORIDA SPORTING CLUB (SINTEX)
VIA VENEZIA 62

PALASPORT (PARQUET)
PIAZZA CORNETE SNC
PALESTRA COMUNALE (SINTEX)

VIA DONATORI DI SANGUE SNC
ORATORIO MANYANET (SINTEX)
PIAZZALE DELLE GARDENIE 45
ROMA 3Z "B" (SINTEX)
VIA DI CENTOCELLE 236/A
PALAZZETTO DELLO SPORT

VIA DELLE COLONIE, SNC
PALAZZETTO DELLO SPORT (PARQUET
VIA MOLA SANTA MARIA S.N.C.

CAMPETTI DI SAN LIBORIO (SINT)
VIA DOMENICO CASTELLI N° 2/B
CIRCOLO MONTECITORIO (SINTEX)
VIA DEI CAMPI SPORTIVI 5
ORATORIO SALESIANO DON BOSCO
PIAZZA DEI DECEMVIRI
PALAZZETTO SAN VALENTINO (PARQ
VIALE ADRIATICO SNC

PALAZZETTO SPORT C5 (PARQUET)
VIA SAN MAGNO

PAVONA SANT'EUGENIO C5

VIA EUGENIO PAPA C5

GARBAGLIA PIERO "B" (SINTEX)

VIA REDIPUGLIA 1

ALATRI

ARDEA (NUOVA FLORIDA)

CEPRANO

VIGNANELLO

ROMA (CENTOCELLE)

ROMA (TUSCOLANO)

SANTA MARINELLA

FONDI

CIVITAVECCHIA (SAN LIBORIO)
ROMA (ACQUA ACETOSA)

ROMA (DON BOSCO)

CISTERNA DI LATINA (S.VALENTINO
ANAGNI

PAVONA

FIUMICINO (ISOLA SACRA)
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25/11/25
26/11/25
25/11/25
25/11/25
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25/11/25
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27/11/25
26/11/25
25/11/25

25/11/25
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: 30

00

00

00

00

30

00

00

00

00




CU 91/C5

COPPA LAZIO SERIE C2 SEDICESIMI DI RITORNO

1) CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO

2) LOSITANA

3) FUTSAL VALMONTONE 1921

4) REAL FERENTINO CALCIO A 5

5) REAL TERRACINA C5 P.E P.

6) SAN LUCA FUTSAL

7) VIRTUS MONTEROSI

8) VIRTUS SAN GIUSTINO

1) ACCADEMIA S.S. LAZIO C.5

2) CX ROMA

3) GRANDE IMPERO CALCIO A 5

4) LAURENTUM SPORTINGVILLAGE
5) QUARTIERE CAMPO DELL ORO

6) SAN GIOVANNI EVANGELISTA

7) TIME SPORT ROMA SSDARL

8) LAUNDROMAT GAETA

CAMPIONATO C7 COPPA LAZIO C5 SERIE "C2" MAS.

GIORNATA 1 RITORNO
CEPRANO FUTSAL
ETRUENERGY C5 VIGNANELLO
SPORTING FONDI

NAZARETH

C.S. LAURENTUM

ALATRI

PROGETTO FUTSAL CALCIO A5

SANTA SEVERA FUTSAL

GIORNATA 1 RITORNO
PAVONA S.EUGENIO I PAPA
PANTANELLO ANAGNI
ECOCITY FUTSAL

REAL FIUMICINO C5

CMC

DON BOSCO CINECITTA C5

ATLETICO CIVITAVECCHIA

VINCENTE GIRONE 22

| Pubblicato in Roma 18 Novembre 2025 |

IL SEGRETARIO
Claudio Galieti

5449

5355

6070

5074

5256

5286

5540

5423

5401

5680

5030

SAN GAETANO C5 N°4 (SINTEX)
VIA TUSCANIA 12
G-SPORTVILLAGE (SINTEX)

VIA RAFFAELLO NASINI, 14
TENSOSTRUTTURA

VIA DELLA PACE SNC

ITIS DON GIUSEPPE MOROSINI (SIN
VIA PIETRALARA SNC
PALACARUCCI

VIALE EUROPA 204
VIANELLO RAIMONDO N°1 (SINTEX)
VIA NORMA 9

MARTONI MARCELLO "B"
VIA DELLO SPORT SNC
ORATORIO SAN GIUSTINO N°1 (SIN
VIA PASSIFLORE, SNC

(PARQUET)

(SINTEX)

Le societa in neretto sono fuori
MAGNANI MARCO (SINTEX)
VIA GREGORACI SNC
SUPERGA C/5 (SINTEX)

VIA SUPERGA SNC

TO LIVE CENTER "C"

VIA DI GROTTAPERFETTA 101
LAURENTUM C/5 (SINTEX)
VIA DEI COUBERTIN 6

TAMAGNINI VITTORIO C5 (SINTEX)
LARGO MARTIRI DI VIA FANI
PARCO DEI MEDICI SPORTING CLUB
VIA CESARE GIULIO VIOLA 13/15
STELLA AZZURRA C5 (1) (SINTEX)
VIA DEI COCCHIERI 11

ROMA (TOR DI QUINTO)
ROMA (TIBURTINA)
VALMONTONE
FERENTINO

TERRACINA

ROMA (PRENESTINO)
MONTEROSTI

ROMA (ALESSANDRINO)

ROMA (ROMANINA)

CIAMPINO

ROMA (MONTAGNOLA)

POMEZIA (TORVAIANICA)
CIVITAVECCHIA (CAMPO DELL'ORO)
MAGLIANA

ROMA (OSTIENSE)

IL PRESIDENTE
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Roberto Avantaggiato
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