



**Federazione Italiana Giuoco Calcio  
Lega Nazionale Dilettanti**

**COMITATO REGIONALE LAZIO**

Via Tiburtina, 1072 - 00156 ROMA  
Tel 06 416031 (centralino) - Fax 06 41217815

Indirizzo Internet: [lazio.lnd.it](http://lazio.lnd.it)  
e-mail: [crlnd.lazio01@figc.it](mailto:crlnd.lazio01@figc.it)

**Stagione Sportiva 2025-2026**

**Comunicato Ufficiale N° 91 del 18/11/2025**

**Attività di Lega Nazionale Dilettanti**

**INDICE**

**PROGRAMMI GARE**

<b>COPPA ITALIA SERI C1</b>	<b>Pag. 2</b>
<b>COPPA ITALIA SERIE C FEMMINILE</b>	<b>Pag. 4</b>
<b>COPPA LAZIO TROFEO PIETRO COLANTUONI</b>	<b>Pag. 8</b>

## COPPA ITALIA SERIE C1 OTTAVI DI ANDATA

### CAMPIONATO C5 COPPA ITALIA C5 MASCHILE

GIRONE QU		GIORNATA 1 ANDATA		Le società in neretto sono fuori classifica			
1)	BUENAONDA	CITTA DI COLLEFERRO	5175	PALESTRA ROSELLI (GOMMA)	APRILIA	25/11/25	21:00
2)	CLUB LATINA CALCIO A 5	FORTE COLLEFERRO C5A.S.D.	5501	CENTRO SPORTIVO PARK PARQUET VIA CARROCETO, SNC	LATINA	25/11/25	21:00
3)	SANVITESE CALCIO A5	INDIPENDIENTE CIAMPINO	5386	COMUNALE C5 VIA VOLISINI 3 (STRADA ST. 156)	SAN VITO ROMANO	26/11/25	21:00
4)	VINCENTE GIRONE 5	GAP		VIA GIOVANNI XXIII SNC			

## COPPA ITALIA SERIE C1 OTTAVI DI RITORNO

### CAMPIONATO C5 COPPA ITALIA C5 MASCHILE

GIRONE QU		GIORNATA 1 RITORNO		Le società in neretto sono fuori classifica			
1)	CITTA DI COLLEFERRO	BUENAONDA	5080	POLIVALENTE C5 (SINTEX)	COLLEFERRO	9/12/25	21:00
2)	FORTE COLLEFERRO C5A.S.D.	CLUB LATINA CALCIO A 5	5814	PALAZZETTO DELLO SPORT C5(PAR) VIALE EUROPA, SNC	COLLEFERRO	10/12/25	20:00
3)	INDIPENDIENTE CIAMPINO	SANVITESE CALCIO A5	5130	CIPOLLARO C.P. (SINTEX)	CIAMPINO	25/11/25	20:00
4)	GAP	VINCENTE GIRONE 5		VIA CUNEO 11			

## COPPA ITALIA SERIE C FEMMINILE OTTAVI DI ANDATA

### CAMPIONATO C6 COPPA ITALIA C5 FEMMINILE

GIRONE QU	GIORNATA 1 ANDATA	Le società in neretto sono fuori classifica			
1) FB5 TEAM ROME A R.L.	ATLETICO SAN LORENZO	5233	PALALEVANTE (COPERTO) (GOMMA) VIA FRANCESCO COMPAGNA 9	ROMA (COLLI ANIENE)	2/12/25 20:30
2) G.C.5 LATINA FUTSAL	PROGETTO FUTSAL CALCIO A5	5809	SANTA RITA "C" (SINTEX) VIA GALVALIGI 27	LATINA	3/12/25 21:00
3) LADY CISTERNA	SPORTING CLUB MARANOLA	5009	PALAZZETTO SAN VALENTINO (PARQ) VIALE ADRIATICO SNC	CISTERNA DI LATINA (S.VALENTINO)	2/12/25 21:00
4) TIME SPORT ROMA SSDARL	OLIMPUS TIBURTINA ROMA	5036	PALATORRINO VIA FIUME GIALLO 4	ROMA (TORRINO)	3/12/25 21:00

## COPPA ITALIA SERIE C FEMMINILE OTTAVI DI RITORNO

### CAMPIONATO C6 COPPA ITALIA C5 FEMMINILE

GIRONE QU	GIORNATA 1 RITORNO	Le società in neretto sono fuori classifica			
1) ATLETICO SAN LORENZO	FB5 TEAM ROME A R.L.	5820	BENEDETTO XV "B" (SINTEX) VIA DEI SABELLI SNC	ROMA (SAN LORENZO)	16/12/25 21:00
2) OLIMPUS TIBURTINA ROMA	TIME SPORT ROMA SSDARL	8150	TIBURTINA VALLEY AB SINTEX VIA GIULIO VINCENZO BONA 103	TIBURTINA	17/12/25 21:00
3) PROGETTO FUTSAL CALCIO A5	G.C.5 LATINA FUTSAL	6572	ROMA 3Z "B" (SINTEX) VIA DI CENTOCELLE 236/A	ROMA (TUSCOLANO)	17/12/25 21:00
4) SPORTING CLUB MARANOLA	LADY CISTERNA	5834	SPORTING CLUB MARANOLA (SINTEX) VIA CINOLE S.N.C.	FORMIA (MARANOLA)	17/12/25 21:00

# COPPA LAZIO SERIE C2 SEDICESIMI DI ANDATA

## CAMPIONATO C7 COPPA LAZIO C5 SERIE "C2" MAS.

GIRONE SD		GIORNATA 1 ANDATA		Le società in neretto sono fuori classifica		
1)	ALATRI	SAN LUCA FUTSAL	5388	C.S. IL DECIMO VIA MADONNA DELLA SANITA'	ALATRI	26/11/25 21:00
2)	C.S. LAURENTUM	REAL TERRACINA C5 P.E.P.	5091	FLORIDA SPORTING CLUB (SINTEX) VIA VENEZIA 62	ARDEA (NUOVA FLORIDA)	26/11/25 21:00
3)	CEPRANO FUTSAL	CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO	5159	PALASPORT PIAZZA CORNETE SNC (PARQUET)	CEPRANO	25/11/25 20:30
4)	ETRUENERGY C5 VIGNANELLO	LOSITANA	5487	PALESTRA COMUNALE (SINTEX) VIA DONATORI DI SANGUE SNC	VIGNANELLO	26/11/25 21:00
5)	NAZARETH	REAL FERENTINO CALCIO A 5	6571	ORATORIO MANYANET (SINTEX) PIAZZALE DELLE GARDENIE 45	ROMA (CENTOCELLE)	25/11/25 21:00
6)	PROGETTO FUTSAL CALCIO A5	VIRTUS MONTEROSI	6572	ROMA 3Z "B" (SINTEX) VIA DI CENTOCELLE 236/A	ROMA (TUSCOLANO)	25/11/25 21:00
7)	SANTA SEVERA FUTSAL	VIRTUS SAN GIUSTINO	5258	PALAZZETTO DELLO SPORT VIA DELLE COLONIE, SNC	SANTA MARINELLA	26/11/25 21:00
8)	SPORTING FONDI	FUTSAL VALMONTONE 1921	5829	PALAZZETTO DELLO SPORT (PARQUET) VIA MOLA SANTA MARIA S.N.C.	FONDI	25/11/25 21:00
GIRONE S1		GIORNATA 1 ANDATA		Le società in neretto sono fuori classifica		
1)	ATLETICO CIVITAVECCHIA	TIME SPORT ROMA SSDARL	5104	CAMPETTI DI SAN LIBORIO (SINT) VIA DOMENICO CASTELLI N° 2/B	CIVITAVECCHIA (SAN LIBORIO)	25/11/25 21:00
2)	CMC	QUARTIERE CAMPO DELL'ORO	5369	CIRCOLO MONTECITORIO (SINTEX) VIA DEI CAMPI SPORTIVI 5	ROMA (ACQUA ACETOSA)	26/11/25 20:00
3)	DON BOSCO CINECITTA C5	SAN GIOVANNI EVANGELISTA	5492	ORATORIO SALESIANO DON BOSCO PIAZZA DEI DECEMVIRI	ROMA (DON BOSCO)	26/11/25 21:30
4)	ECOCITY FUTSAL	GRANDE IMPERO CALCIO A 5	5009	PALAZZETTO SAN VALENTINO (PARQ) VIALE ADRIATICO SNC	CISTERNA DI LATINA (S. VALENTINO)	27/11/25 21:00
5)	PANTANELLO ANAGNI	CX ROMA	5587	PALAZZETTO SPORT C5 (PARQUET) VIA SAN MAGNO	ANAGNI	26/11/25 21:00
6)	PAVONA S.EUGENIO I PAPA	ACCADEMIA S.S. LAZIO C.5	5560	PAVONA SANT'EUGENIO C5 VIA EUGENIO PAPA C5	PAVONA	25/11/25 21:00
7)	REAL FIUMICINO C5	LAURENTUM SPORTINGVILLAGE	5323	GARBAGLIA PIERO "B" (SINTEX) VIA REDIPUGLIA 1	FIUMICINO (ISOLA SACRA)	25/11/25 21:00
8)	<b>VINCENTE GIRONE 22</b>	LAUNDROMAT GAETA				

# COPPA LAZIO SERIE C2 SEDICESIMI DI RITORNO

## CAMPIONATO C7 COPPA LAZIO C5 SERIE "C2" MAS.

GIRONE SD		GIORNATA 1 RITORNO		Le società in neretto sono fuori classifica				
1)	CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO	CEPRANO FUTSAL	5079	SAN GAETANO C5 N°4 VIA TUSCANIA 12	(SINTEX)	ROMA (TOR DI QUINTO)	10/12/25	21:00
2)	LOSITANA	ETRUEENERGY C5 VIGNANELLO	5126	G-SPORTVILLAGE VIA RAFFAELLO NASINI, 14	(SINTEX)	ROMA (TIBURTINA)	10/12/25	21:00
3)	FUTSAL VALMONTONE 1921	SPORTING FONDI	5449	TENSOSTRUTTURA VIA DELLA PACE SNC		VALMONTONE	9/12/25	21:30
4)	REAL FERENTINO CALCIO A 5	NAZARETH	5355	ITIS DON GIUSEPPE MOROSINI (SIN VIA PIETRALARA SNC		FERENTINO	9/12/25	21:00
5)	REAL TERRACINA C5 P.E.P.	C.S. LAURENTUM	6070	PALACARUCCI VIALE EUROPA 204	(PARQUET)	TERRACINA	10/12/25	21:30
6)	SAN LUCA FUTSAL	ALATRI	5074	VIANELLO RAIMONDO N°1 (SINTEX)		ROMA (PRENESTINO)	26/11/25	21:00
7)	VIRTUS MONTEROSI	PROGETTO FUTSAL CALCIO A5	5256	MARTONI MARCELLO "B" VIA DELLO SPORT SNC	(SINTEX)	MONTEROSI	10/12/25	21:00
8)	VIRTUS SAN GIUSTINO	SANTA SEVERA FUTSAL	5286	ORATORIO SAN GIUSTINO N°1 (SIN VIA PASSIFLORE, SNC		ROMA (ALESSANDRINO)	10/12/25	21:00
GIRONE S1		GIORNATA 1 RITORNO		Le società in neretto sono fuori classifica				
1)	ACADEMIA S.S. LAZIO C.5	PAVONA S.EUGENIO I PAPA	5406	MAGNANI MARCO VIA GREGORACI SNC	(SINTEX)	ROMA (ROMANINA)	10/12/25	21:00
2)	CX ROMA	PANTANELLO ANAGNI	5561	SUPERGA C/5 VIA SUPERGA SNC	(SINTEX)	CIAMPINO	9/12/25	21:00
3)	GRANDE IMPERO CALCIO A 5	ECOCITY FUTSAL	5540	TO LIVE CENTER "C" VIA DI GROTTAPERFETTA 101		ROMA (MONTAGNOLA)	9/12/25	21:00
4)	LAURENTUM SPORTINGVILLAGE	REAL FIUMICINO C5	5423	LAURENTUM C/5 VIA DEI COUBERTIN 6	(SINTEX)	POMEZIA (TORVAIANICA)	10/12/25	21:00
5)	QUARTIERE CAMPO DELL'ORO	CMC	5401	TAMAGNINI VITTORIO C5 (SINTEX) LARGO MARTIRI DI VIA FANI		CIVITAVECCHIA (CAMPO DELL'ORO)	9/12/25	21:00
6)	SAN GIOVANNI EVANGELISTA	DON BOSCO CINECITTA C5	5680	PARCO DEI MEDICI SPORTING CLUB VIA CESARE GIULIO VIOLA 13/15		MAGLIANA	9/12/25	21:00
7)	TIME SPORT ROMA SSDARL	ATLETICO CIVITAVECCHIA	5030	STELLA AZZURRA C5 (1) (SINTEX) VIA DEI COCCHIERI 11		ROMA (OSTIENSE)	10/12/25	21:30
8)	LAUNDROMAT GAETA	<b>VINCENTE GIRONE 22</b>						

**Pubblicato in Roma 18 Novembre 2025**

**IL SEGRETARIO**  
Claudio Galiati

**IL PRESIDENTE**  
Roberto Avantaggiato